
普安发电接近开关、电动门等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00275182

二、采购单名称：普安发电接近开关、电动门等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（普安）发电有限责任公司

五、成交供应商：贵州华科仪自动化工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-10 17:00:00

八、公告日期：2024-10-17

九、采购执行人联系方式：18685499467

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 拓普电子马保|PD28M 6 台 13% 2024-11-30 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

脱硝系统使
用

2
接近开关|XS230BLNAL2
PNP常开

10 个 13% 2024-11-30 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

汽车采样机

3
标气|二氧化氮220g/m3 余
N2,AL8L

1 瓶 13% 2024-11-30 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

只采购气体
，气瓶归还
厂家。

4 电动门|LTCQ025-CIC002 1 台 13% 2024-11-30 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

输煤多管除
尘器

5
接近开关|XS230BLNAL2
NPN常开

10 个 13% 2024-11-30 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

汽车采样机

发布日期：2024-10-17

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c4fcbf969f864aa1b947a115ebe5371a
	2024-10-17T23:26:32+0800
	北京
	普安发电接近开关、电动门等采购结果公告
	普安发电接近开关、电动门等采购结果公告




